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Ordförande har ordet 
Jönköping Bandy IF kan se tillbaka på ett gott år. Det är fullt med knattar i skridsko-och 

bandyskolan, vi har haft lag i flera ungdomsåldrar och fler blir det nästa säsong. Vi har ett 

seniorlag som tog steget upp i Bandyallsvenskan efter några års satsning, och vårt veteranlag 

som håller igång. Vi har spelare i både pojk-och flicklandsskapslagen och ett antal av 

föreningens produkter är aktuella i landslag för olika åldrar. Det går bra nu… 

 

Till det följer också en ordning och reda i föreningen som bl a har gjort att vi har kontroll på 

in-och utgifter och vi har identifierat ett antal områden där vi som förening behöver utvecklas. 

Vi anställde en kanslist, eller verksamhetsledare, för kunna möta de uppdrag vi åtagit oss som 

förening, och det en förutsättning för att kunna serva hela föreningen. Men också för att kunna 

hjälpa allt och alla som kretsar kring bandy i Jönköping. 

 

Och det är väl just det – föreningen behöver utvecklas i mångt och mycket för bli en modern 

och expanderande del av utbudet inom sport-och fritidsaktiviteter. Jönköping Bandy behöver 

öka verksamheten bland ungdomar d v s bredden, samtidigt som etablera klubben i 

Allsvenskan, d v s toppen. Vi behöver öka omsättningen ekonomiskt samtidigt som vi 

behöver ombesörja alla de krav som ställs på föreningen, inte minst i samband med 

Allsvenskt spel. Hur gör vi detta? Vi behöver helt enkelt bli fler som gör mindre per person. 

Idag är det som i de flesta sporter – få som gör mycket! Och vi behöver fler som vill bidra 

ekonomiskt till detta. Så tveka inte – hör av dig! Ibland undrar man över hur ideellt 

föreningsliv ska överleva? Men det är klart det kan! 

 

Vad står för dörren kommande år? Vi behöver fler ungdomar, inte minst flickor. Kanske kan 

JB ha ett flicklag igen? Läs mer om det i redovisning för bandyskolan! Som föreningar 

funderar vi på ett projekt ”Alla på isen” där även ungdomar med t ex utomnordiskt ursprung 

där inte vintersporter är något som man naturligt får till sig. Eller ungdomar med någon form 

av funktionsvariation -möjliggöra så de kan få uppleva känslan att glida fram på is? Tankar 

inför framtiden som kan innebära ytterligare värden såväl för individer som för föreningen. 

 

Till hösten kommer Jönköping Bandy IF ha lag i samtliga åldersgrupper från åtta till sexton 

år. Våra äldre ungdomar matchas tillsammans med seniorer i ett utvecklingslag i Div 2. Vårt 

A-lag spelar återigen allsvensk bandy – en prövning på många vis för föreningen. Sist men 

inte minst – våra veteraner bara spelar på. Vi går en aktiv framtid till mötes, d v s ljus sådan. 

Vi ses på Råslätt IP! ”Alla på isen”! 

 

 

Måns Lindell 

Ordförande 2019-20  

Jönköping Bandy IF 

 

 

 

 

 

  



Verksamheten i stort 
 

Kansli 

Inför året anställde föreningen Kent Lorshag som heltidsanställd verksamhetsledare på 

kansliet fr o m 1 september 2019 till 30 augusti 2020. Huvudsakliga arbetsuppgifter har varit 

att genomföra de parkeringsuppdrag som föreningen utför på mässor på ELMIA samt 

samordna verksamheten i framför allt skridsko-bandyskolan, Vätterhemstimmen och vid all 

schemaläggning av matcher, kioskverksamhet mm.  

 

I samband med COVID-19 korttidspermitterades verksamhetsledaren så att 40% löper vidare 

från och med 1 april 2020.  

 

Styrelse och styrelsemöten 

Årsmöte föregående säsong var den 12 juni 2019 på Råslätt IP. Till det har styrelsen haft 

tretton styrelsemöten. Justerade protokoll har efter varje möte skickats ut till ”en bredare 

krets” t ex ledare och tränare i föreningen. Protokollen arkiveras på kansliet. 

 
Tabell 1. Årsmöte och styrelsemöten i Jönköping Bandy IF 2019-20 

Datum Datum 

Årsmöte 190612 

Styrelsemöten 

190801 200212 

190813 200303 

190905 200319 

191010 200407 

191112 200506 

191202 200519 

200108  

 

Styrelsen har bestått av ordförande samt fem ordinarie ledamöter. Till det har två ledamöter 

varit ersättare. På årsmötet den 12 juni 2019 valdes till ordförande Måns Lindell (första året). 

Hälften av styrelseledamöter väls vart annat år för att säkerställa kompetensöverföring. 

 
Tabell 2. Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2019-20. 

Post Namn Tid 

Ordförande Måns Lindell 2019/20 

Ledamot/sekreterare Jan Nordström 2018/19-2019/2 

Ledamot/ekonomiansvarig Samuel Drewitz 2018/19-2019/20 

Ledamot Johan Gustafsson 2018/19-2019/20 

Ledamot Hans Björkqvist 2019/20-2020/21 

Ledamot Hans Åhlström 2019/20-2020/21 

Ersättare 1 Mikael Johansson 2019/20-2020/21 

Ersättare 2 Thomas Helleblad 2019/20-2020/21 

 

Styrelsen har uppdragit åt Dackekonsult AB att sköta föreningens kassa det för andra året i 

rad. Revisor har varit Per Carlsson.  

 



Valberedningen har bestått av Mikael Fransson (sammankallande) samt Anders Davidsson. 

Både revisor och valberedningen väljs på ett år i taget. 

 

Ekonomisk redovisning 

Vid årets ingång förelåg en budget med intäkter på 1 322 000 kr och utgifter på 1 627 000 kr 

(avrundat till jämna tusental kronor). Således en negativ budget med ca -305 000 kr. I bokslutet 

för 2019 var intäkterna i föreningen 1 359 557 kr och utgifterna 1 322 906 kr. Årets resultat var 

således positivt med 36 651 kr. Årets resultat tillsammans med eget kapital resulterade i ett fritt 

eget kapital på 876 151 kr. Hur föreningens kapital ska förvaltas tas beslut om först på årsmötet 

2020. 

 
Figur 1. Fördelning av olika poster i Jönköping Bandy bokslut 2019-20 

Medlemmar 

På årsmötet förra året beslutades om att sänka medlemsavgifterna samt införa 

stödmedlemskap. Avgiften var under året: 

• Medlemskap upp till 12 år 100 kr. Samt träningsavgift 100 kr. 

• Medlemskap ungdom/junior fr om 13 år 200 kr. Samt träningsavgift U-13-U-19 300 

kr. 

• Medlemskap Senior = 200 kr samt Veteran = 200 kr. Träningsavgift 500 kr. 

• Familjemedlem (maxtaxa 2 vuxna +4 barn) 300 kr/familj/år. (Krav att alla är 

folkbokförda på samma adress.) 

• Stödmedlem 100 kr. 

Samtliga medlemmar som är spelare i någon form av mästerskap eller seriespel ska 

även inneha en prenumeration på Hemmavinsten (från U-13 och uppåt- maxtaxa 2 

familj/månad 

 

Totalt hade föreningen 224 formellt betalande medlemmar varav 190 män och 34 kvinnor. 

Enligt stadgar kan en medlem inte anses avförd förrän efter två obetalda år varför det totala 

medlemsantalet uppgick till 324 personer. 

 



 

Uppdrag 

Elmia parkering 

Jönköping Bandy har ett fyraårigt avtal (t o m 2022) med Jönköpings kommun om att vara 

parkeringsvärdar vid ett antal mässor på Elmia. Den största mässan är den årliga 

”motormässan” som vara i fyra dagar. Under 2019 genomfördes även Elmia Wood strax 

utanför Bratteborg, där föreningen ansvarade för parkering. 

  
Figur 2. En av JB's parkeringsgeneraler Dan Gustafsson såg till att uppdraget på Elmia Wood gick smidigt. Här parkerade 

föreningen flera tusen bilar. 

På grund av Covid-19 ställdes flera mässor in under våren 2020 vilket drabbat föreningen hårt 

ekonomiskt.  

 

Vätterhemstimmen 

Hösten 2018 presenterade Jönköping Bandy (JB) ett upplägg för bostadsbolaget Vätterhem 

om hur föreningen kan medverka till att erbjuda Vätterhems kunder ett bredare utbud av 

fritidsaktiviteter i form av sådana aktiviteter som kan bedrivas på isbanan på Råslätt. Dialogen 

därefter mynnade i ett formellt samarbetsavtal där Jönköping Bandy åtog sig att upplåta ett 

tillfälle per vecka – sk Vätterhemtimman – där ledare och utrustning ska finnas på plats för 

Vätterhems anställda och kunder, samt upprätthålla en ”lånebank” av utrustning. 

   

   
Figur 3. Överst. Verksamhetsledare Kent Lorshag och det förråd som nu är fullt med bandyutrustning från dels 

”Fritidsbanken” men även via bidrag från Jönköpings kommun. Underst: Just denna kväll genomfördes en "landskamp" 

mellan Danmark och Tyskland på Vätterhemstimmen. 



Jönköping Bandy medverkade på Råslättsdagen den 7 september med ledare, några spelare ur 

A-laget samt några ungdomar. Besökare erbjöds skjuta med bandyutrustning på en målvakt i 

riktigt bandymål som en i dagen ingående aktivitet. 

 

Projekt Tjejbandy 

Jönköping Bandy delar klubbstuga och flera andra gemensamma utrymmen på Råslätt IP med 

fotbollsföreningen Råslätt Sportklubb - RSK. Under hösten initierades en formell samverkan 

mellan föreningarna där fotbollslaget med flickor födda 2006 provade bandyträning som 

komplement till fotboll under vinterhalvåret.  

 

Det innebar i klarhet att ca 15 unga tjejer av multikulturellt ursprung fick bekanta sig med en 

helt ny och främmande sport, samt att deltagarna fick se att det går att använda sig av Råslätt 

IP även under vintern. Tjejerna försågs (till låns) med komplett bandyutrustning från 

benskydd och skridskor till hjälm och matchtröja. JB skulle också kunna ta emot andra lag 

från andra delar av Vätterhems område. 

 
Första träningen med RSK-F-08. JB's verksamhetsledare Kent Lorshag ger de första inledande instruktionerna. 

Samverkan mellan föreningarna tjänade flera syften:  

a) Två föreningar kommer närmare varandra. 

b) Utökad användning av boende på Råslätt av Råslätt IP vintertid. 

c) En ny kategori idrottsutövare får bekanta sig med bandy, och slutligen  

 

JB hoppas att liknande initiativ även kan attrahera fler tjejer som vågar söka sig till sporten. 

 

Superveteranerna ”Dream-team” 

En av eldsjälarna i Jönköping Bandy - Dan Gustafsson - plockade fram ur minnet att det var 

prick femtio år sedan föreningen för första gången gick upp i landets näst högsta serie, d v s 

säsongen 1969-70. I den sista seriematchen kom de – JB’s "dreamteam" eller superseniorerna.  

 

Härliga "gubbar" med gnisten och känslan för sporten! I gömmorna hittade vi kortet med 

1969 års "dream-team". Flera av dem har varit aktiva långt upp i ålder eller har barn och 

barnbarn som spelar bandy. Viss känsla för dagen finns därför. Och när dagens A-lagstränare 

drog igång taktiken som han i princip haft för dagens A-lag inför matchen var det intresserade 

seniorer som lyssnade lika idogt som om det var de som skulle ut på isen.... Men visst - det är 

stora skillnader i allt, t o m böjen på klubban... 

 

JB är så glada att ni kunde förgylla denna kväll - när JB tog sin sexton raka seger, av sexton 

möjliga...TACK! 

 



 
Figur 4. I 1969/70 års dream-team ingick följande: legendarer ingick (notera särskilt ögonskuggan som lagts på...måste varit 

en solig dag!). (Översta bilden) Stående fr vänster: Lars-Olof Sundqvist, Tommy Karlsson, Roy Johansson, Stellan Åkesson, 

Björn Johansson, Jan Johansson, Anders Raask och Lars-Erik Stark. 

Knästående fr vänster: Ulf Lindqvist, Morgan Karlsson, Anders Meurling, Hans Granbom, Billy Eriksson, spelande tränare 

Seth Johansson och Lennart Andersson. Undre bilden: Delar av dreamteam på plats på Råslätt IP i februari 2020. 

 

Hemsida och sociala medier 

Jönköping Bandy har samlat hela föreningens information på hemsidan 

www.jonkopoingbandy.nu (på laget.se). Sidan bestod under verksamhetsåret av en gemensam 

klubbsida, tre seniorlagssidor, fyra ungdomssidor samt en skridsko-bandyskolasida. Antalet 

sidor som visas utåt beror lite på vilka aktiva lag som finns.  

 

    
Figur 5. TV: Jönköping Bandy IF hemsida hade säsongen 2019-20 över 52 000 besök. TH: Faceboook-inlägg med årets näst 

mest nådda personer (3 900 st) var skridsko-och bandyskolecup. 

Besöksfrekvensen under året (maj-april) på föreningens sidor var 52 067 besökare som tittade 

på 120 383 sidor. Det toppade under perioden november till mars med närmare 17 000 

sidvisningar per månad! Det var en ca 25% ökning mot säsongen innan. 

 

Föreningens facebooksida ökade med 12% följare och hade vid årets utgång 526 följare. Det 

mest sedda inlägget var ” Detta var laget som gjorde det” (när allsvenskan var klar) den 15 

mars 2020 med närmare 4 200 nådda personer. Strax efter kom grunden i föreningen – 

skridsko-och bandyskolecupen med 3 900 nådda personer.  

http://www.jonkopoingbandy.nu/


Sportslig redovisning – lagvis  

A-lag Div 1 Södra 
 

Helt enkelt – en glimrande säsong! 

Jönköping Bandy A-lag gjorde det smått omöjliga att vinna samtliga sina matcher i Div 1 

Södra. Därmed blev föreningen klar för kvalspel som skulle visa sig bli en tajt och snål 

historia. Men det gick vägen och JB spelar åter i Allsvenskan kommande säsong! Och det var 

tack vare ett målriktat arbetet från spelare och ledare som under några års tid byggt den 

kapacitet som behövdes för lyckas. Vi kikar på året. 

 

Truppen 

Inför året kom två tongivande spelare tillbaka till föreningen efter några år i Allsvenskan. 

Jimmie Magnusson och Josef Sollenby, både med ett förflutet i JB. Och det skulle visa sig 

lyckat! Jimmie öste in mål och kom bli seriens poängkung! Ytterligare två spelare värvades 

från Nässjö IF, Pontus Andersson och Oliver Idh. Därutöver var såväl spelarstab som ledare i 

storts ett intakta från förra säsongen.  

 

Skeppet styrdes av huvudtränare Tobias Asplund som sett haft målvaktstränare Daniel Lindh 

vid sin sida. Tobias har ”spelat ihop” lagets alla delar och fått det både fysiskt som 

speltaktiskt att bli allt bättre över de senaste säsongerna. 

  
Figur 6. TV: Truppen 2019-20. Saknas gör Jimmie Magnusson. TH: Försäsong på Kinnarps Arena. 

Försäsongsträning, träningsmatcher och cup 

Nytt för i år var att laget hyrde in sig en gång per vecka på X-Flow för allmän styrketräning. 

Här utfördes regelbundna tester vilket visade att det var både behövligt och effektivt! 

Utöver styrketräning som spelades det innebandy med start i april och fram till issäsong. 

 

JB spelade fem träningsmatcher och det med blandat resultat. Tre segrar och två förluster 

varav en av dem skulle rättas till dubbelt upp under säsongen. 

 



Tabell 3. Träningsmatcher A-laget 2019-20. 

   
 

Årets satsning var Leksands Sparbanks Cup i Rättvik som spelades 11-13 oktober. Det blev 

ett positivt elddop för laget där i första matchen besegrades GT76 klart, men i andra kom en 

snöplig förlust mot Ready (från Norge) när JB tappade fokus. Ullern BK besegrades klart och 

därmed var JB klart för semifinal som spelades mot hemmalaget Rättvik. Rättvik vann till slut 

med 6-5 och JB blev därmed delad tredjeplats. Men det gav positiva känslor frö seriespelet 

framåt. Och det var inte nyss som laget var iväg på en helgcup heller. 

 
Figur 7. På väg till Rättvikscupen där JB tog en positivt delad tredjeplats! 

Seriespel och kval 

I serien var det många rafflande kamper. Och det var många gånger som resultat föll till JB’s 

fördel men det med rätta. Och det var lite haltande serie men när det närmade sig de sista tre 

matcherna stor det klart att JB följt av Skirö och Finspång var de lag som hade chans på ta den 

där enda kvalplatsen. Avgörandet kom i den sista omgången och det omskrevs vilken 

spännande serie Div 1 Södra var! Bland några av matcherna kan nämnas: 

• Skirö AIk borta: Viktig match mellan två potentiella giganter i serien. JB vinner klart 

efter en klockren insats! 2-5. 

• Skirö AIK hemma. Matchens som gjordes till ”årets match”. Rekordpublik på Råslätt 

och härlig stämning. JB vinner igen klart med 6-4. 

• Annandagsderby i Tranås borta. Oj vad Tranås spelade bra denna dag inför storpublik. 

JB drar längsta strået till slut 4-5, svettigt 

• Åtvidaberg Borta: Oj, här var det nära men det redde upp sig JB vann med 6-4 till slut 

• Finspång hemma: Här och nu skulle det avgöras i sista omgången vilket lag som 

skulle få kvala. Vinst för JB och kval, Förlust så kunde både Skirö eller Finspång ta 

kvalplatsen. 

 



  
Figur 8- TV: Seriematcher under säsongen. TH: Samtliga hemmamatcher har dokumenterats av Peax JBLID på ett 

förträffligt vis. 

JB gör alltså det smått fantastiska och vinner samtliga matcher. I kvalet ställs man mot Surte 

BK (som man besegrat i en träningsmatch) samt mot UNIK från Uppsala. Starka i hågen gav 

laget sig iväg till Ale Arena för möte Surte. Och det var ett bombardemang mot Surtemålet 

men som i röda ögon slutade orättvist med förlust. Surte kontrar/gör mål på få försök och 

vinner med 5-4. JB tar dock revansch hemma och återställer ordningen, från haft en tydlig 

ledning till onödigt svettigt i slutet, vinst 4-3.  Mot Unik ledde JB länge och hade matchen i 

sin hand men förlorar snopet med 4-5, liksom på bortamötet där UNIK visade klass och vann 

med 8-4. Det räckte dock då UNIK krossade Surte sista matchen och JB blev två i gruppen 

och därmed den sista allsvenska platsen. 
Tabell 4. Div 1 Södra samt Kvalmatcher. 

 

Veteranlag 
På fredag eftermiddag har sedan urminnes tider veteranerna i föreningen träningstid. Det är 

brukligt att ett femtontal dyker upp per gång och i truppen ingick ca 20 spelare under året. På 

slutet av säsongen genomfördes veteran-DM på Bredstorps IP i Tranås där JB kammade hem 

en silvermedalj. 



 
Figur 9. JB veteraner som knep en silverplats i DM 2020. 

U16 
En härlig säsong av P16 gänget 

Säsongen drog igång på sedvanligt sätt med träning på rink i Kinnarps arena. Med endast 

några få isträningar i benen så spelades första träningsmatchen i slutet av oktober mot LAIK 

borta. Det var segervissa killar inför match. Det blev en rejäl förlust och en bra väckarklocka 

även om det var tidigt på säsongen. 

 

Seriespelet 

Efter ytterligare några träningar i benen så var det äntligen seriepremiär. Längsta bortaresan 

direkt då Fredriksberg borta väntade. Väl framme i Ronneby så blev det en liten chock då isen 

var i väldigt dåligt skick och koner placerades ut på ett par ställen pga dålig is. Det slutade 

med en klar seger, efter stundtals imponerande spel, med 3-9 och till och med några hörnmål 

på kontot.  

 

Match 2 innebar ny bortamatch, nu mot VBK svart. En match som svängde flera gånger och 

VBK kvitterar till 7-7 på matchens sista hörnskott. Surt. Hemmapremiären mot Tranås blev 

målkalas och storseger med hela 15-3. 

 
Figur 10. Ivrig väntan på att beträda isen. 

Nästa långresa, Tjust borta, där vi inte riktigt kom upp i den nivå som vi hoppats på. Det blev 

årets första förlust med 5-2. Detta följdes upp med en 8-6 vinst mot VBK gul efter en väldigt 

välspelad bandymatch. Bara dagarna innan jul så var det dags för ÅBY/Tjureda borta och spel 

i deras nya hall. Vi började med att kolla landskamp mellan Sverige och Finland. När väl vår 

match startade så var det en mindre bra start. Underläge 4-0 innan 10 min var spelade. Vi fick 



sedan fart på spelet och det blev en knapp förlust med 7-5. Efter halva serien så var vi med i 

toppen i vår 7 lagsserie. 

 

När serien drog igång i januari hemma mot Fredriksberg var vi beredda på en tuff match. Vi 

har kommandot matchen igenom och kan ta en skön seger med 8-5.  De avslutande matcherna 

i serien så gick det se att vi jobbat mycket med försvarsspelet, vilket i sin tur även visade sig i 

anfallsspelet.  I returen med VBK svart så var det inget snack, en stark insats och storseger 

med 8-0. Detta följdes upp med en ny klar seger med 1-8 i Tranås. 

 

När sedan Tjust kom till Råslätt så förväntade vi oss en tuff resa. Men vi fortsatte på inslagna 

vägen och fick en skön revansch och seger med hela 10-0 efter en stark insats. VBK gul borta, 

så blev det svängigt. En klar ledning var nära att tappas, men det blev till slut en ny seger med 

6-9. Seriespelet avslutades med Åby hemma. En match där vi har greppet länge och leder ett 

tag med 3-1. Åby visar sig dock vara lite starkare denna gången också och det blir förlust med 

5-6. JB U16 hamnar på andra plats för andra året i rad.  

 

Cupen i Åtvidaberg 

I slutet av januari så var det dags för årets cup. 16 lag deltog och 4 lag i varje grupp. På 

fredagskvällen väntade vår seriekollega Tjust. Efter en väldigt stark match blev det klar seger 

med 1-5 och en bra start på cupen. På lördagsmorgonen så väntade anrika Selånger. Vi tar 

kommandot i matchen och kan kontrollerat spela hem segern med 3-6. Redan då var vi klara 

för slutspel. 

 

I sista gruppmatchen på lördagskvällen var det storpublik då vi mötte hemmalaget 

Derby/Åtvidaberg. Med en del marginaler och kanske inte helt rättvist så blev det seger med 

2-1. Tidig söndagsmorgon och kvartsfinal mot Hammarby. Stundtals spelar vi fantastiskt bra 

bandy och kan efter stor dramatik vinna med 5-4 och klara för semi. 

    
Figur 11. Det blev en tredjeplats i Åtvidabergscupen efter strålande spel mot bra motstånd! 

I semin var det dags för Katrineholm Bandy, ett lag som imponerat hittills. Vi kör för fullt 

från början och tar en klar ledning, 4-0 i paus, WOW! I andra är det mycket KB och de äter 

sig ikapp till 4-4. Som sedan blir 5-4 till oss och en sen kvittering till 5-5 och sudden skulle få 

avgöra. När 8min spelats av 10 så kommer avgörandet och det är KB som kan segra med 5-6. 

Killarna genomförde en fantastiskt bra turnering, med väldigt bra spel, och fick med sig en 

pokal för tredjepriset. 

 

Summering 

Laget har utvecklat spelet mycket under säsongen. Jobbat mycket med att utveckla det 

defensiva spelet, vilket har gett resultat. När det defensiva spelet har funkat så har det gett 



mycket i det offensiva. Mycket spelare har kunnat gå med i anfallen och man har hittat många 

olika lösningar. 

 

I seriespelet så har målsnittet framåt varit nästan 8 mål per match. Det blev 94 mål framåt, 

flest i serien, och det har varit bra spridning på målskyttet. Bakåt så hamnade vi på andra plats 

med 49 mål insläppta (ca 4 i snitt). Både när det gäller hörnor och straffar hamnar vi i toppen. 

10% av våra hörnor går i mål, vilket är bra, högst snitt. 5 av 6 straffar har det blivit mål på, 

näst bäst. När det gäller utvisningar så hamnade vi på 200 min, i mitten när man ser Fair play 

tabellen. 

 
Figur 12. JB U16 

En härlig sammanhållning i ett härligt gäng. Vi passar på att Tacka alla spelare, alla ledare 

som varit med runt laget på något sätt under säsongen och alla stöttande supporters. Det har 

varit en härlig bandysäsong som nu är över. Ni missar väl inte att vårt A-lag tog klivet upp i 

allsvenskan.  

U14 
Laget började säsongen i Kinnarps Arena där vi höll till i september och oktober innan vi fick 

gå på isen på Råslätt. Laget bestod av fem spelare födda-06, nio födda -07 (varav tre tjejer) 

och en spelare född -08.  Totalt utgjordes truppen av femton spelare. 

  
Figur 13. Jönköping Bandy U14. I truppen ingår tre tjejer som alla var med i Smålandslaget under vintern. 

Det var första året för 07/08:or att spela på stor plan d v s 11-manna och det var med blandat 

resultat. Vi spelade i serie U-14 Småland och spelade elva seriematcher. Totalt genomfördes 

38 träningar inräknat de i Kinnarps Arena. 

 

Ledare för laget var Kent Henriksson, Mikael Racov, Morgan Ekberg och Kent Lorshag   



U10 
JB ställde under året ett U10 lag på isen med killar som är födda 2009-yngre. Under säsongen 

har vi varit 15 spelare som har tränat regelbundet. Vi startade säsongen i Kinnarps arena i 

början av september, 1 gång i veckan. När vi väl fick is på Råslätt så trappade vi upp 

träningen till 2 gånger i veckan á 1,5 timmar per gång. Vilket barnen uppskattade mycket så 

vi har en mycket bra träningsnärvaro på hela gruppen.  

  
Laget spelade 7 st poolspel 3 hemma på Råslätt, sen 1 gång vardera Vetlanda, Nässjö, 

Waggeryd, Åby-Tjurreda. Vi spelade sjumanna bandy vilket gjorde att alla fick väldigt 

mycket speltid på varje poolspel.  

 

Avslutningen på säsongen blev en cup i Katrineholm, där mötte vi väldigt bra motstånd. Fyra 

matcher utan seger tyvärr men en mycket bra utveckling för våra killar. En rolig och lång dag 

tillsammans. Vi åkte storbuss till Katrineholm.   

  
 

Matcherna i alla våra poolspel gav olika resultat med både jämna och ojämna. Det har varit ett 

mycket roligt år för killarna på planen och som grupp vid sidan av isen. Alla har tagit stora 

kliv på isen!    

 

Ledarna i JB U10 / Oscar Henricsson och Thomas Axén    

U8 
Vi drog igång ett försök att få till ett knattelag d v s att erbjuda alla som var med på 

Bandyskolan en extra dag med bandy på onsdagar. På första passet var det tre spelare men 

efter varje träning ökade antalet spelare. Innan säsongens slut bestod U8 av upp till fjorton 

killar och en tjej d v s totalt femton spelare. Det är förståss roligt med rekryteringen och som 

vi hoppas att alla fortsätter! 



  
 

Laget hann med två poolspel, det första var i Tranås där vi fick spela många matcher med 

både förlust och vinster. Vi hann även med ett poolspel på hemmaplan som dock var en blöt 

tillställning. Men också en tillställning där vi lyckades att vinna alla matcher. 

 

Vi avslutade med att vara med JB`s egna ”Bandyskolan- cup” med varierande resultat. 

 

Vill passa och tacka all hjälp av föräldrar både på träningar och matcher. 

Ansvarig ledare: Verksamhetsledaren Kent Lorshag 

 

Skridsko-och Bandyskola 
Jönköping Bandy arrangerade soms edvanligt den populkära introduktionen för många till 

issporter – Bandy-och skridskoskolan. Vi hade tio tillfällen för”skridskokul”  och de viktiga 

ledare utgjorde en bra blandning med killar och tjejer där äldsta var 22 år och yngsta 12 år. 

 

Årets Bandy-och Skridskoskola var för första 

gången GRATIS något som möjliggjorts tack 

vare sponsorer. Det krävdes dock en symbolisk 

medlemsavgift i föreningen. Det var77 st 

deltagare på Skridskoskolan  och 24 till 

Bandyskolan d v s totalt anmälda 101 st. 

Under säsongen erbjöds extra bandyskolan på 

onsdagar något som blev ett lyckat drag då 

föreningen fick ihop ett ”knattelag” U-8 . 

 

Efterr avslutning erbjöds alla tjejer som deltagit i två efterföljande tillfällen en Bandyskola för 

enbart tjejer. Glädjande var det åtta tjejer som var intreserad av bandyn – kanske har vi här 

grunden till ett kommande tjejlag? 

 

Tyvärr hade vi inte vädret med oss i slutet,  det regnade så mycket  några pass fick helt enkelt 

ställas in. 



 
Figur 14. Bandyskolan cup med totalt nio lag från sex föreningar. 

Som vanligt – eller för åttonde gången - avslutade verksamheten med vår populära 

Bandyskolan Cup. Lag som deltog i årets cup var följande: IFK Motala 2 lag, Nässjö IF 2 

lag,Vetlanda BK 2 lag, Tranås BOIS, Borås bandy och JB. Respons var god för deltagande 

lag: ”-Tusen tack Jönköping för en fantastisk bandydag! Grymt bra upplägg! Vi har idel 

glada miner på alla våra spelare, Tack till alla deltagande lag.” 

”-Håller med föregånde talarare!Tack även till alla ledare och barn i övriga föreningar.En 

lysande exempel på hur barnidrott ska bedrivas!” 

”-Säger samma som övriga,mycket bra jobbat. Vi har varit med flera år nu och detta är en 

kanongrej som första aktivitet för att starta ett nytt lag.Bra jobbat Jönköping.” 

”-Första gången vi var med från Borås och vad jag hört från gänget så var det bara nöjda 

miner.Hoppas att vi följa upp detta och vara med flera gånger i framtiden.” 

”-Stort tack till arrangörer och gästande lag för en kanon dag.” 

 

Samtidigt kan verksamhetsledaren passa på och tacka Jönköping Bandy`s A-lag som hjälpte 

till på cupdagen. 

 

Ansvarig ledare för B&S Skolan: Verksamhetsledaren Kent Lorshag 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Med det säger vi i 
Föreningen Jönköping Bandy IF 
TACK FÖR GÅNGET ÅR – 

Hoppas vi ses igen nästa! 
”Alla på ISEN!” 


